
ZARZĄDZENIE NR 46/2021
z dnia 17 sierpnia 2021 r.

Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska

w sprawie wprowadzenia zasad korzystania z oferty edukacyjnej Ośrodka 
Edukacji Przyrodniczo-Leśnej przy Nadleśnictwie Kliniska w stanie epidemii 

wywołanym zakażeniami wirusem SARS-CoV-2

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1275) oraz §22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 
nadania statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania „Zasady korzystania z oferty edukacyjnej Ośrodka 
Edukacji Przyrodniczo-Leśnej przy Nadleśnictwie Kliniska w stanie epidemii 
wywołanym zakażeniami wirusem SARS-CoV-2”, które stanowią załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Traci moc zarządzenie nr 52/2020 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia                 
24 sierpnia 2020r. w sprawie Zasad korzystania z oferty edukacyjnej Ośrodka 
Edukacji Przyrodniczo-Leśnej przy Nadleśnictwie Kliniska w czasach pandemii 
COVID-19.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 roku. 

Zatwierdzam:
RYSZARD BRYGMAN
Nadleśniczy
Podpisano elektronicznie


		2021-08-17T07:27:45+0000
	Ryszard Brygman




